0111002588004

علیرضا جوکار

2460
شرکت برق آذین الموت

اطلاعیه حقوق و مزایا

امور شمال غرب

1399تیر

٣نوبتکاري
5،045،290

1،761،760حق غذا

تعداد

31

800،000

4،650،000رفاھیات انگیزشي

6،718،5641،000،000

7،718،564

مرخصي رفته:

1270131087کد ملی:

81

31

49،522،428

چهل و  نه میلیون و  پانصد و  بیست و  دو هزار  و  چهارصد و  بیست و  هشت 

ساعتروز و 0.

کد شغل
 کیلو400 و 230اپراتور پست 

ولت